

## Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (Euros)	Cantidad	Total (Euros)
1	Dumper convencional de 2.000 kg.	6,00	20,104h	120,62
2	Transporte t áridos	0,09	66.684,900Kg	6.001,64
3	Varredora remolcada c/motor auxiliar	6,00	20,104h	120,62
4	Camión cisterna bitum. c/lanza 10.000 l.	21,60	18,950h	409,32
5	Ahoiadora para postes de sinal	13,50	3,000h	40,50
6	Máquina pinta-bandas autopropulsada	12,50	5,070h	63,38
7	Máquina pinta-bandas autopropulsada, con resaltos de material termoplástico	15,50	13,520h	209,56
8	Equipo pintabandas aplic.convencional	14,30	4,078h	58,32
9	Rodillo vibrante autoprop. mixto 15 t.	30,43	5,175h	157,48
10	Camión bañeira 18 m3 325 CV	36,00	141,995h	5.111,82
11	Retroexcavadora s/neumáticos 100 CV	41,60	2,910h	121,06
12	Motoniveladora de 165 CV.	33,06	5,175h	171,09
13	Motoniveladora mediana	62,96	9,600h	604,42
14	Camión cisterna para riego asfáltico	28,23	0,921h	26,00
15	Camión con caixa basculante 4x4	58,96	21,120h	1.245,24
16	Extendedora de árido	39,36	0,921h	36,25
17	Rodillo vibratorio para hormigones y betunes autopropulsado neumático	59,52	0,921h	54,82
18	Barredora autopropulsada	0,06	11,442h	0,69
19	Máquina para hincar montantes metálicos	42,20	12,600h	531,72
20	Equipo e elementos auxiliares para soldadura eléctrica	3,19	9,540h	30,43
21	Grupo electrógeno de 20 a 30 kVA	8,20	9,000h	73,80
22	Rodillo vibrante dúplex autopropulsado de 700 kg, anchura de trabajo 70 cm.	11,26	27,630h	311,11
23	Camión basculante de 8 t de carga.	30,90	27,630h	853,77
24	Estended.asfált.s/orugas 2,5/6 m. 110 CV	42,90	133,370h	5.721,57
25	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10,0 t.	27,00	133,370h	3.600,99
26	Compact.asfált.neumát.autoprop. 12/22 t.	24,50	133,370h	3.267,57
27	Desplazamiento equipo 5000 t M.B.C.	12,00	133,370h	1.600,44
28	Camión basculante 4x4 de 14 t.	30,40	14,550h	442,32
29	Retroexcavadora s/neumáticos 84 CV	30,05	59,085h	1.775,50
30	Bomba autoaspirante diesel 42,5 CV	8,62	11,640h	100,34
31	Camión cisterna de auga 10.000 l	24,60	139,273h	3.426,12
32	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg	5,00	2,910h	14,55
33	Planta asfáltica quente discont.160 t/h	220,00	17,783h	3.912,26
34	Pala cargad.s/neumáticos 155 CV/2,5 m3	30,00	17,783h	533,49
35	Grupo electrógeno INS 630 KVA	3,00	17,783h	53,35
36	Varredora autopropulsada de 20 CV	20,00	18,950h	379,00
37	Retrocargadora neumáticos 50 CV	20,15	2,910h	58,64
			Importe total:	41.239,80